2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2021 г.

	№
	5/20-5

	г. Старица

 Об ответственных лицах за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
На основании части 2 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8
«О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», статей 19, 60 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО,  Постановления Избирательной комиссии Тверской области от 06 июля 2021 г. №8/97-7  территориальная избирательная  комиссия Старицкого района  постановляет:
1. Назначить ответственными лицами за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членов  территориальной избирательной комиссии Старицкого района  с правом решающего голоса Марченко Светлану Владимировну, Мартюгину Татьяну Викторовну, Гаранову Наталью Борисовну.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Тверской области
Т.В.Мартюгину.

	Председатель

комиссии
	С.В.Марченко

	Секретарь

комиссии
	Т.В.Мартюгина